
„Mamų unija“ – tai paramos labdaros fondas, kuris 15 metų rūpinasi KIEKVIENU Lietuvos vaiku, 

susirgusiu onkologine liga. Fondo misija – siekti, kad kiekvienam vaikui, paliestam onkologinės 

ligos, ir jo šeimai būtų suteikta visavertė kompleksinė pagalba ligos metu, dėti pastangas, kad 

keistųsi visuomenės požiūris į negalią turinčius vaikus.  

Begalinis noras padėti paskatino mus plėsti fondo veiklas. Su didžiuliu džiaugsmu, nekantrumu ir 

atsakomybe „Mamų unija“ atidaro Reabilitacijos centrą, kuriame bus teikiama pagalba 

sergantiems vaikams. Kviečiame jungtis prie šios veiklos, kurti profesionalią komandą ir prisidėti 

prie gražių bei prasmingų darbų.  

 Kineziterapeutas (kūdikių ir vaikų) 

Darbo pobūdis: 

Darbas su vaikais ir kūdikiais; 

Medicininės dokumentacijos pildymas; 

Komandinis ir individualus darbas; 

Reikalavimai: 

Galiojanti kineziterapeuto licencija ir spaudas 

Atsakingai ir kokybiškai, pagal kompetenciją teikiamos paslaugos 

Geri bendravimo įgūdžiai 

Kompiuterinis raštingumas 

Darbo organizuotumas 

Gebėjimas dirbti komandoje ir individualiai 

 Ergoterapeutas 
Darbo pobūdis: 

Darbas su vaikais, turinčiais kalbos, komunikacijos, raidos sutrikimų. Konsultavimas, 

pacientų funkcijų atgavimas, palaikymas ar sutrikimų kompensavimas tikslinga veikla, 

siekiant padėti pacientams savarankiškai gyventi, atsižvelgiant į jų norus ir poreikius. 

Individualūs arba grupiniai ergoterapijos užsiėmimai.  

Paciento bei jo šeimos narių mokymas atlikti veiklas, užduotis, siekiant užtikrinti 

produktyvų gyvenimą, savęs bei aplinkos kontrolę.  

Medicininės dokumentacijos tvarkymas.  

Reikalavimai: 

Būtina galiojanti ergoterapeuto licencija. 

 Logopedas 
Darbo pobūdis: 

Specialusis pedagogas, logopedas atlieka šias funkcijas: organizuoja individualias, 

pogrupines ir grupines pratybas, dalyvauja vaiko kompleksiniame tyrime ir padeda 

nustatyti sutrikimo pobūdį, vaikų specifinius individualius poreikius, atsako už darbe 

naudojamų metodų pasirinkimą ir korektišką jų panaudojimą, atsako už duomenų apie 

vaiką konfidencialumą, konsultuojasi su kolegomis, tėvais (globėjais, rūpintojais), 

prireikus siunčia vaiką pas kitus specialistus ir kt. 

Reikalavimai: 

Specialusis pedagogas, logopedas turi žinoti ir išmanyti specialiųjų poreikių vaikų 

mokymosi programas, jo darbą reglamentuojančius teisės aktus. 

 KINEZITERAPEUTAS-MASAŽUOTOJAS (kūdikių, vaikų) 

Darbo pobūdis: 

Informacijos suteikimas pacientams apie skyriuje teikiamas paslaugas; 

Pacietams suteiktų paslaugų dokumentavimas. 



Reikalavimai: 

Kineziterapeuto kvalifikacija; 

Masažuotojo darbo patirtis; 

 Puikūs bendravimo įgūdžiai; 

Rusų kalba – privalumas; 

Atsakingumas ir lankstumas; 

Gebėjimas dirbti savarankiškai ir komandoje; 

Patirtis -  privalumas 

 

  

  

 


